

Formularul nr. 3

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: Primaria satului Hagimus r Causeni

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului la Blocul 2G Gimnaziul Ioan Voda satul Hagimus rl Causeni

Devizul local de resurse Nr. 20.13.2

Valoarea de deviz 183 426,90 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	16,7	52,57	877,919
2	7124010010700	Dulgher	h-om	137,5	52,57	7228,375
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,67	52,57	298,072
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	66,8	52,57	3511,676
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	420,84	52,57	22123,559
6	7422010060100	Timplar	h-om	6,48	52,57	340,654
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,662	52,57	245,081
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	285,3732	52,57	15002,069
9	9310060019930	Muncitor	h-om	5,678	52,57	298,492
Total manopera					49925,897	
Materiale						
1	2010102903495	Scînduri de rășinoase обрешетка	m3	2,338	4450	10404,1
2	2010102908737	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,2968	4450	1320,76
3	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	9,69	25	242,25
4	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	104,208
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	2561,78
6	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,7	22	125,4
7	2320322600036	Gudron	kg	0,7224	25	18,06
1						

8	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0684	55	3,762
9	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	38,19	25	954,75
10	2462106110601	Paste antiseptice	kg	6,615	25	165,375
11	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	16,7	45	751,5
12	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	35,07	120	4208,4
13	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,511	15	7,665
14	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	384,1	8	3072,8
15	2710403643000	Placi din tabla amprentata h=35 mm grosime 0.45mm cu acoperire RAL	m2	384,1	115	44171,5
16	2743123549027	Retinator de zapada L:E-310	m	72	60	4320
17	27859	Pastă antiseptică	kg	0,8428	25	21,07
18	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,952	35	33,32
19	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	40,08	25	1002
20	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	2,1	55	115,5
21	2874115829126	Suruburi 4.8*28	buc	432	2	864
22	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,84	25	21
23	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3006	0,7	2104,2
24	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4008	0,1	400,8
25	4100126202818	Apă	m3	1,311	19	24,909
Total materiale					77019,109	

Utilaj

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0334	150	5,01
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,042	150	6,3
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,02	150	1503
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,68	150	1002
5	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0644	15	0,966
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,78	5	153,9
7	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,342	150	51,3

8	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,0924	25	2,31
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0733	100	7,33
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4452	250	111,3
Total utilaj					2843,416	
Total						129788,422
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	11982,215	
Total						141770,638
Cheltuieli de transport				3,0000%	2310,573	
Total						144081,211
Cheltuieli de regie				3,0000%	4322,436	
Total						148403,647
Beneficiu de deviz				3,0000%	4452,109	
TOTAL Deviz faraTVA						152855,75
tva 20%						30571,15
						183426,9

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)